
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. 
poz. 1834) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego będących pracownikami 
samorządowymi:

1) dla kierowników jednostek- 12.000,00 zł,
2) dla zastępców kierowników jednostek - 9.000,00 zł.

2. Przez wynagrodzenie miesięczne określone w ust. 1 należy rozumieć sumę należnych za dany 
miesiąc składników wynagrodzenia, takich jak:

I) wynagrodzenie zasadnicze,
2) dodatek funkcyjny,
3) dodatek za wieloletnią pracę.

3. Określa się zasady i sposób wynagradzania kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w sposób następujący:

I) wymagania kwalifikacyjne określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,
2) minimalne i maksymalne miesięczne wynagrodzenia zasadnicze określa załącznik Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia,
3) dodatki funkcyjne określa załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,
4) maksymalny poziom dodatku funkcyjnego określa załącznik Nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia.

§ 2. Wynagrodzenie określone w § 1 nie obejmuje:
1) dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników sfery budżetowej,
2) nagrody jubileuszowej,
3) dodatków specjalnych,
4) nagród uznaniowych,
5) pozostałych niewymienionych szczegółowo świadczeń związanych z pracą.

§ 3. Dodatek specjalny, o którym mowa w § 2 pkt 3 stanowi fakultatywny składnik 
wynagrodzenia:

I) może on być przyznany w wysokości do 50% sumy wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego na czas określony do 12 miesięcy, w związku z okresowym 
zwiększeniem obowiązków służbowych lub powierzeniem dodatkowych zadań;

2) wypłacany jest w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia;
3) może być odwołany w każdym czasie, zwiększony, zmniejszony lub cofnięty.



§ 4. Zarządzenie stosuje się wobec dyrektorów/kierowników i zastępców dyrektorów 
/kierowników jednostek budżetowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 57/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
6 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


